9

第31屆台北國際食品展FOOD TAIPEI 2021

（由主辦單位填寫）報名編號：													攤位號碼：											投郵時間：				年				月				日				時

報名表

掛號投郵前，請自行影存報名表等資料，並請務必勾選，是否已依序附：

□	列印的網路報名表、或手寫報名表，請用印。

□	營利事業登記證影本一份或「公司或商業登記核准函」影本。(2019-2020 年參展廠商免附 )

□	代理合約或授權書影本一份 (展出國外產品者 )。

□	產品型錄一份

若報名資料缺件、偽造、變造，本會將不受理報名，

且不另行通知。

【注意事項】原 2020 年選擇“延期至 2021 年展出”且已繳納攤位費 ( 含訂金 ) 之參展商，請務必重新報名，選

位序位將以本次報名之日期 /時間為準。

公司基本資料：

營利事業統一編號： 品牌名稱：（中） （英）

公司名稱：（中）

（英）

公司簡稱：（中） （英）

（部分大會資料限於版面，將使用公司簡稱，中文勿超過4個字，英文含空格勿超過12個字元，如未填，由主辦單位決定）

通訊地址：（中）□□□□□

（英）

電　　話：（ ） 	分機 : 傳　真：（ ）

公司官網： 	語系：□中文	□英文 (有完整內容 )	□其他 文

經營類別：□製造商　□出口商　□進口商　□代理商／經銷商　□其他，請說明：

貴公司是否有設備 (食品加工、包裝 )的採購需求 ?		□是	□否

*上述資訊將用於官網及參展商名錄 (OD)，若有更新，請主動以 email 告知主辦單位，主辦單位於開展前將不另行調查。

參展聯繫資料：

參展聯絡人：（中） （英） E-Mail：

電話：（ ） 分機 手機：

* 上述資訊若有更新，請主動以 email 告知主辦單位，若未告知而漏接展覽重要訊息，參展商須自行負責。

展區 &攤位數：( 限勾選一區）

A.世貿 1館：

限組團單位：□國家館	□公協會區	□地方政府區

個別參展：□綜合食品區	□冷凍及調理食品區	□茶酒咖啡其他飲品區	□清真食品區	□媒體

請於信封註明「報名 2021 年台北國際食品展」,

掛號郵寄：外貿協會展覽處展二組林紜安小姐收

（110 台北市郵政 109-770 號信箱）。

10

第31屆台北國際食品展FOOD TAIPEI 2021

B.南港展覽 1館：

限組團單位：□公協會區

個別參展：□綜合食品區	□冷凍及調理食品區	□茶 /酒 /咖啡 /其他飲品區	□媒體

C. 攤位數： 	個

D. 若沒有正取南港展覽 1館，是否願意在世貿 1 館展出？ ( 未填者視同不願意 )

			□願意(不保留南港1館候補資格)		□不願意(續候補南港1館，若無攤位釋出，即無法參展)

注意事項：

*一旦報名完成，恕不接受更換展區，包括由個別參展改為加入公協會區、或由公協會區改為個別參展。

* 主辦單位得依實際情況，核配參展商攤位數。

*超過 1個攤位以上的奇數攤位，不易規劃，主辦單位得以調整。

自選號 :

* 數字 000-999 擇一，說明請見第「十三」項。

*請務必以正楷填寫，因字跡潦草或填寫不清楚導致權益受損，主辦單位歉難負責。

參展產品 (請依「產品代碼表」填列 6位數代碼，最多八項 )

1.    2.   3.   4.

5.   6.   7.   8.

* 若產品不符合本展主題，主辦單位得婉謝報名。

*參展產品不在「產品代碼表」者，請以中、英文對照書寫：

*若展出國外產品，請寫下列各欄：

代理國外廠商名稱 國名 產品項目

本公司承諾遵守本展「參展實施規範」、「外貿協會臺灣國際專業展參展一般規定」及「外貿協會

會展場所裝潢作業規範」所列各項條文，並尊重主辦單位對未盡事宜之修訂，沒有異議，如有違反

將立即改善，否則願意接受下兩屆不得參加本展之規定。

此致

財團法人中華民國對外貿易發展協會

負責人印鑑章：	 																																			公司印鑑章：

填表人：	 																																									中華民國 109 年							月							日

以上個人資料僅供本會 109-113 年度辦理展覽或貿易推廣相關活動，透過電話、郵件等通訊方式與提供資料之個人聯繫接

洽用。提供資料之個人可就其個人資料 :1. 查詢或請求閱覽。2. 請求製給複製本。3. 請求補充或更正。4. 請求停止蒐集、

處理或利用。5. 請求刪除。如欲行使以上權利可洽本會 02-2725-5200。

	2021-食品展-規範-中文-封面底-01
	2021食品展-規範-中文
	2021-食品展-規範-中文-封面底-02

	fill_1:
	fill_2:
	fill_4:
	fill_5:
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	undefined:
	fill_15:
	undefined_2:
	fill_17:
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	undefined_3: Off
	fill_18:
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	undefined_4: Off
	fill_19:
	toggle_13: Off
	toggle_14: Off
	fill_20:
	fill_21:
	EMail:
	undefined_5:
	fill_24:
	fill_25:
	toggle_15: Off
	toggle_16: Off
	toggle_17: Off
	toggle_18: Off
	toggle_19: Off
	toggle_20: Off
	toggle_21: Off
	toggle_22: Off
	toggle_1_2: Off
	toggle_2_2: Off
	toggle_3_2: Off
	toggle_4_2: Off
	toggle_5_2: Off
	fill_1_2:
	toggle_6_2: Off
	toggle_7: Off
	fill_2_2:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	fill_11_2:
	fill_12_2:
	fill_13_2:
	fill_14:
	fill_3:
	fill_3333333333333333:
	fill_13545:
	fill_13546:
	fill_13548:
	fill_1354999:
	fill_1354:
	fill_158934987:
	fill_158934123:
	fill_158934:
	fill_15123:
	fill_15123456:
	fill_13:
	fill_1398: